CODICE DESCRIZIONE MODELLO
CAG037072020 GOMMINO ANTIVIBRANTE

CAG3535144600 |MOLLA ROADSTER 125/200
CAG39740011A TELERUTTORE MITO EV 125
CAG60N021308 ANELLO DI FERMO D11-D5 FRECCIA 125
CAGG60N101140 BULLONE FERMO PIGNONE M8X1,25-L20 MITO 125
CAG60N102462 VITE TCEI M4X0,7-L12 MITO EV 125
CAG60N102511 VITE TCEI M6X1-L30 MITO EV 125
CAG60N102512 VITE M6X35

CAGG60N102515 VITE M6x1-CH5-L50 MITO EV 125
CAG60N102518 VITE CONTRAPPESO 6X65 MITO 125
CAGG60N102556 VITE TCEI M8X1,25-CH6-L25 MITO, RAPTOR 125
CAG60N102558 VITE 8X1,25-L.35 MITO 125
CAGG60N102561 VITE FISSAGGIO COPERCHIETTO CATENA FRECCIA 125
CAG60N102563 VITE 8X60 N-90 125
CAG60N102583 VITE FISSAGGIO PINZA FRENO TCEI M10X1,5-L25 MITO 125
CAG60N107330 VITE TCEI M5X0,8-L16 MITO EV 125
CAGG60N107351 VITE MITO 125
CAG60N115008 DADO FISSAGGIO CILINDRO MITO 125
CAG60N115151 DADO PER VITE SUPPORTO MITO 125
CAG6394113500 |COPPIA PASTIGLIE ROADSTER 125 CZ
CAG65N021002 LINGUETTA AMERICANA D10 MITO 125
CAG65N021007 LINGUETTA AMERICANA D16-L15,72-B4 MITO 125
CAG66N021203 ANELLO ELASTICO SEEGER D14-D13,4SP1 MITO EV 125
CAG66N021206 ANELLO SEEGER MITO EV 125
CAGG66N121303 ANELLO ELASTICO D4-D1,5-SP0,4 MITO, MITO EV , 525
CAG66N121307 ANELLO ELASTICO D9-D4 SP.0,7 MITO EV 125
CAG70010201A SILENT BLOC FISSAGGIO FARO ANTERIORE MITO EV 125
CAG800001199 ANELLO OR MITO EV 125
CAG800004898 ROSETTA D15-D6.25- SP1,5 MITO 125
CAG800007051 PASSACAVO IN GOMMA D18-D6-SP17 MITO EV 125
CAG800009329 VITE TCIC M5X0,8-L10 W8 125
CAG800014340 INTERRUTTORE STOP FRENO POSTERIORE MITO 125
CAG800015397 ROSETTA D35-D25,5-SP1,5 MITO 125
CAG800017810 DADO FISSAGGIO CILINDRO MITO 125
CAG800019070 VITE MITO 125
CAG800021375 ANELLO SEEGER A8X0,8 D7,4 MITO 125
CAG800021759 VITE AUTOFILETTANTE FRECCIA C-12 125
CAG800021929 GABBIA A RULLI MITO 125




CAG800022271 ROSETTA D20-D6,4-SP1,5 MITO 125
CAG800023083 MOLLA RICHIAMO PEDANA APPOGGIAPIEDI

CAG800023208 PASSACAVO

CAG800027073 ANELLO OR 3156 T2,62-D39,34 VITON MITO EV 125
CAG800028327 VITE TSEI M6X1-CH4-L14 MITO SP525, W-16
CAG800029070 COPPIA PASTIGLIE FRENO POSTERIORE MITO 125
CAG800030728 PARAOLIO 25X40X7 MITO 125
CAG800031739 ROSETTA DI SICUREZZA MITO 125
CAG800031748 BOCCOLA A RULLINI MITO 125
CAG800031768 ANELLO SEEGER MITO 125
CAG800031794 ASOLA GUIDA CAVO W-8, CANYON
CAG800031817 TAPPO DRENAGGIO OLIO 16X1,5 MITO EV 125
CAG800032064 GABBIA A RULLI 20X26X16 MITO 125
CAG800032065 ANELLO DI TENUTA 26X20X4 FORCELLONE POST. MITO 125
CAG800032389 PARAOLIO 20X40X7 MITO 125
CAG800032855 VITE FISSAGGIO COPERCHIO STARTER MITO EV 125
CAG800033192 DISCO CONDOTTO FRIZIONE IN ACCIAIO MITO 125
CAG800033264 BOCCOLA RINVIO CONTAGIRI MITO 125
CAG800033270 ROSETTA D14-D8.8-SP0,8 MITO 125
CAG800033714 COPERCHIO PIGNONE CATENA MITO 125
CAG800033726 MOLLA GAMBA LATERALE ROADSTER 125
CAG800034358 ANELLO DI RITEGNO MITO
CAG800034632 SONDA RISERVA OLIO MITO 125
CAG800035333 VITE FISSAGGIO LENTE POSTERIORE ALETTA ROSSA 125
CAG800035369 DISTANZIALE D10-D7-SP4 SUPERCITY 125
CAG800036138 PRIGIONIERO WMX 250
CAG800036357 ANELLO DI TENUTA 26X35X7 MITO 125
CAG800036380 ANELLO OR 2068 T1,78-D17,17 MITO 125
CAG800036653 PARAOLIO 17X25X4 MITO 125
CAG800036681/30 |VALVOLA CARBURATORE DA 30 MITO 125
CAG800036681/60 |VALVOLA CARBURATORE DA 60 MITO 125
CAG800037552 TAPPO SERBATOIO MISCELATORE ROADSTER 125
CAG800037977 ANELLO DI TENUTA MITO 125
CAG800038215 ANELLO DI TENUTA POMPA ACQUA 15X24X7 FRECCIA C-9 125
CAG800038519 PARAOLIO 8X16X5 FRECCIA 125
CAG800038624 DADO FLANGIATO M10X1,25-CH14-SP9 MITO 125
CAG800038726 DADO MITO 125
CAG800038727 ROSETTA DI SICUREZZA D28-D14-SP1 MITO 125
CAG800038956 CUSCINETTO A RULLINI 18X24X16 MITO EV 125




CAG800038957 ANELLO DI TENUTA D24-D18-SP4 MITO 125
CAG800039097 TEGOLO CON PATELLA ROADSTER 125
CAG800039260 ROSETTA D5,4-D20-SP1,5 MITO EV 125
CAG800039335 RONDELLA MITO
CAG800039726 COPERCHIO PINZA FRENO POSTERIORE MITO 125
CAG800040220 MOLLA FRIZIONE MITO EV 125
CAG800040796 VITE TSEI M8X1,25-CH6-L25 W-8, W-125
CAG800041513 DADO AUTOBLOCCANTE MITO 125
CAG800041516 BUSSOLA ALETTA ROSSA 125
CAG800041862 PASSACAVO D18-D8-SP7,5 MITO EV 125
CAG800041986 GOMMA SUPPORTO CARENA FRECCIA 125
CAG800042023 DADO AUTOBLOCCANTE FRECCIA C-12 125
CAG800042164 ROSETTA D38-D21,7-SP.3,5 CRUISER 125
CAG800042215 SPINOTTO PISTONE MITO EV 125
CAG800042273 CENTRALINA ELETTRONICA FRECCIA 125
CAG800042274 REGOLATORE W-8 125
CAG800042278 DADO FLANGIATO M5 DENTELLATO MITO EV 125
CAG800042285 INGRANAGGIO COMANDO POMPA ACQUA MITO EV 125
CAG800042676 PUNTALE SEGNALAZIONE FOLLE MITO 125
CAG800042677 MOLLA PER PUNTALE MITO 125
CAG800043199 ROSETTA DI FERMO D26,8-D22-D20-SP0,8 MITO 125
CAG800043859 ROSETTA DI RASAMENTO D15-D8,1-SP.0,2 MITO 125
CAG800043913 PIASTRINA FISSAGGIO TRASMISSIONE CONTAKM W-4,W-8,W-16
CAG800043928 DADO FLANGIATO M8X1,25-CH12-SP8,5 MITO 125
CAG800044240 DADO M6 CON FLANGIA MITO EV 125
CAG800044346 MOLLA FRIZIONE MITO 125
CAG800045412 MOLLA CON PERNO E ROSETTA W-8, W-16
CAG800046291 COMMUTATORE SINISTRO W-8 125
CAG800046487 ANELLO OR SCARICO MITO S.P. 125
CAG800046592 FLANGIA TUBO SCARICO MITO 125
CAG800046627 RACCORDO TUBO DI SCARICO FRECCIA C-12 125
CAG800047282 DISCO CONDUTTORE FRECCIA 125
CAG800047317 ROSETTA D20-D8,5-SP.2 RAPTOR 125, RIVER
CAG800047390 INGRANAGGIO COMANDO REGOLATORE CRUISER 125
CAG800047672 PORTASPAZZOLE COMPLETO ROADSTER 125
CAG800047675 RINVIO MOTORINO AVVIAMENTO MITO 125
CAG800047676 KIT REVISIONE MOTORINO AVVIAMENTO

CAG800047678 GABBIA A RULLI POMPA ACQUA PRIMA 50/MITO 125
CAG800047686 TERMOSTATO MITO 125




CAG800047701 ANELLO OR D32-D27-T4,4 MITO 125
CAG800047707 ANELLO ESTERNO TESTA MITO 125
CAG800047708 SPINA ELASTICA 12X10 UNI6874 MITO 125
CAG800047709 SUPPORTO E COPERCHIO VALVOLA FRECCIA 125
CAG800048245 DADO ELASTICO FISSAGGIO CARENA MITO 125
CAG800048668 FILTRO ARIA ROASTER 125
CAG800048852 PIATTELLO FRIZIONE MITO 125
CAG800048853 LEVA COMANDO FRIZIONE SU CARTER MITO 125
CAG800048855 MOLLA RICHIAMO LEVA FRIZIONE MITO EV 125
CAG800048856 PARAOLIO 13X20X4/4,5 MITO 125
CAG800048862 GUARNIZIONE SEMICARTER TAMANACO 125
CAG800048864 GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE MITO 125
CAG800048865 GUARNIZIONE CARTER FRECCIA 125
CAG800048878 ROSETTA DI SICUREZZA MITO 125
CAG800048971 GOMMINO SCARICO ACQUA D20-D10-SP31 MITO EV 125
CAG800049531 BULLONE VASCHETTA CARBURATORE MITO EV 125
CAG800049556 PRIGIONIERO MITO 125
CAG800049558 TERMISTORE PER TESTA N-90, TAMANACO 125
CAG800049592 GUARNIZIONE FRECCIA 125
CAG800049628 VITE TE M8X1,25-CH13-L17,5-SP5,5 MITO EV 125
CAG800049778 PIGNONE Z=14 MITO 125
CAG800049779 PIGNONE Z=13 MITO 125
CAG800049842 VITE TCIC M6X1-L25 FRECCIA 125
CAG800049917 VITE STEI M5X0,8-L20 UNI5923-67-12K MITO EV 125
CAG800050045 COPERCHIO MITO EV 125
CAG800050045 COPERCHIO INGRANAGGIO AVVIAMENTO MITO 125
CAG800050321 BUSSOLA N-90 125
CAG800050342 COMANDO GAS TAMANACO 125
CAG800050476 BILANCERE GALLEGGIANTE SUPERCITY 125
CAG800050491 VALVOLA A SPILLO 350 SUPERCITY 125
CAG800050537 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE ELEFANT-2 200
CAG800050571 MANIGLIA

CAG800050765 COMMUTATORE LUCI POSIZIONE W4,wW8,W12,S.CITY
CAG800050766 LEVETTA LUCI ANABB./ABBAGLIANTE W4, W8, W12, S.CITY
CAG800050767 LEVETTA INDICATORE DIREZIONE W4, W8, W12, S.CITY
CAG800050768 PULSANTE AVVISATORE ACUSTICO W4, W8, W12, S.CITY
CAG800050769 VITE FISSAGGIO COMMUTATORE N-90 125
CAG800050770 VITE FISSAGGIO COMMUTATORE LUCI N-90 125
CAG800050808 GOMMINO PER FARO ANTERIORE 25X10-H12,5-SP1,5 FRECCIA 125




CAG800050907

LAMELLA

FRECCIA C-12 125

CAG800051112 VITE TE M10X1,5-CH17-L47 W-8, SUPERCITY
CAG800051118 DISTANZIALE 12X18X74 W-4, W-8, SUPERCITY
CAG800051660 INGRANAGGIO POMPA MISCELATORE MITO EV 125
CAG800051663 PIGNONE RINVIO CONTAGIRI MITO 125
CAG800051726 SPAZZOLA MOTORINO AVVIAMENTO MITO 125
CAG800051806 MANICOTTO UNIONE RADIATORI SUPERCITY, TAMANACO
CAG800051812 MANICOTTO TRA RADIATORE E TESTA CRUISER 125
CAG800051819 SUPPORTO RADIATORE SUPERCITY 125
CAG800051963 TRASCINATORE W4,W8,W16,PRIMA,ROAD
CAG800052235 PERNO ROTAZIONE LEVA TAMANACO 125
CAG800052236 SPAZZOLA MOTORINO AVVIAMENTO BLUES 125
CAG800052292 GUARNIZIONE COPERCHIO VOLANO MITO 125
CAG800052297 CORONA Z=40 N-90 125
CAG800052301 CORONA Z=44 W-8 125
CAG800052354 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIORE TAMANACO 125
CAG800052548 ALBERINO COMANDO VALVOLA FRECCIA 125
CAG800052604 COPERCHIO SCATOLA FILTRO W-8 125
CAG800052775 LEVA COMANDO FRENO POSTERIORE N-90 125
CAG800052779 ASTINA COMANDO FRENO POSTERIORE TAMANACO
CAG800052780 LEVA COMANDO FRENO POSTERIORE W-8 125
CAG800053201 COPPIA INGRANAGGI TRASMISSIONE PRIMARIA MITO 125
CAG800053221 BOCCHETTA ASPIRAZIONE TAMANACO 125
CAG800053249 TERMISTORE PER TESTA CRUISER 125
CAG800053339 ANELLO DI TENUTA POMPA ACQUA MITO 125
CAG800053401 GRUPPO CUFFIE PINZA FRENO MITO 1A SERIE
CAG800053406 COPPIA PASTIGLIE FRENO BLUES 125
CAG800053530 TENDICATENA FRECCIA C-12 125
CAG800053538 TAPPO PIASTRA SUPERIORE FORCELLA MITO 125
CAG800053539 PIASTRA PORTAPEDANA ANTERIORE SINISTRA FRECCIA 125
CAG800053544 PEDANA ANTERIORE DESTRA FRECCIA 125
CAG800053545 MOLLA RICHIAMO PEDANA FRECCIA 125
CAG800053546 PERNO ROTAZIONE PEDANA FRECCIA 125
CAG800053551 ASTINA FRECCIA C-12 125
CAG800053554 TUBO DISTANZIALE CUSCINETTI STERZO MITO 125
CAG800053637 MOLLA

CAG800053653 ASTINA PER SELLA

CAG800053689 LEVA CAMBIO FRECCIA C-10 125

CAG800053699

TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE

FRECCIA C-9 125




CAG800053704 INDICATORE DIREZIONE POSTERIORE DESTRO FRECCIA 125
CAG800053708 PIASTRINA FRECCIA 125
CAG800053709 PIASTRINA ARRESTO PEDANA POSTERIORE FRECCIA 125
CAG800053717 TAPPO SERBATOIO OLIO MITO, MITO EV 125
CAG800053718 ASTINA FISSAGGIO COPERCHIO SERBATOIO FRECCIA C-12 125
CAG800053724 FASCETTA IN GOMMA L=39 MITO 125
CAG800053758 RADIATORE DESTRO

CAG800053808 ADESIVO "CAGIVA" BIANCO T-4 350
CAG800053879 TELERUTTORE AVVIAMENTO ELETTRICO CRUISER 125
CAG800054147 ANELLO OR SUPERCITY 125
CAG800054386 TUBO OLIO FRENO POSTERIORE TAMANACO 125
CAG800054853 FORCELLA INNESTO 1A /4A MITO EV 125
CAG800054855 FORCELLA INNESTO 5A/6A MITO EV 125
CAG800054860 INGRANAGGIO SCORREVOLE 4A VELOCITA' MITO EV 125
CAG800054894 BASETTA SUPPORTO VALVOLA MITO 125
CAG800054895 CARRUCOLA TAMANACO 125
CAG800054939 TRASMISSIONE GAS DA COMANDO A SDOPPIATORE TAMANACO 125
CAG800054940 TRASMISSIONE COMPLETA COMANDO GAS TAMANACO 125
CAG800054946 TESTA MOTORE MITO 125
CAG800055161 CORONA Z=39 FRECCIA C-10 125
CAG800055172 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE BLUES 125
CAG800055191 VITE ROADSTER 125
CAG800055329 LEVA COMANDO FRIZIONE FRECCIA C-12 125
CAG800055330 VITE ROTAZIONE LEVA TAMANACO 125
CAG800055332 REGISTRO FRIZIONE FRECCIA 125
CAG800055334 CAVALLOTTO FRECCIA 125
CAG800055339 SUPPORTO LEVA DESTRA FRECCIA 125
CAG800055340 LEVA FRENO ANTERIORE FRECCIA 125
CAG800055587 MOLLA PER PARASTRAPPI MITO 125
CAG800055588 PERNO PER MOLLA MITO 125
CAG800055664 FILTRO ARIA FRECCIA 125
CAG800055674 GUARNIZIONE FILTRO ARIA FRECCIA 125
CAG800055675 DISTANZIALE D17,5-D10-D6,25-L15,5 FRECCIA 125
CAG800055681 SILENTBLOCK FISSAGGIO RUBINETTO FRECCIA C-12 125
CAG800055686 SONDA INDICATORE RISERVA BENZINA FRECCIA 125
CAG800055697 VITE CARENA MITO 125
CAG800055698 VITE FISSAGGIO CARENA MITO 125
CAG800055703 VITE TCEI M6X1-L14-CH4 FISSAGGIO PARAFANGO FRECCIA 125

CAG800055708

TRASMISSIONE COMPLETA CONTAKM

FRECCIA C-12 125




CAG800055711

TRASMISSIONE FLESSIBILE CONTAGIRI

FRECCIA C-12 125

CAG800055715 COMANDO STARTER FRECCIA 125
CAG800055729 CONDOTTO ACQUA A3 VIE FRECCIA C-12 125
CAG800055740 GUARNIZIONE PER COPERCHIO FRECCIA C-10 125
CAG800055747 MANOPOLA DESTRA FRECCIA 125
CAG800055748 GUARNIZIONE IN GOMMA 11,5X7-L1020 FRECCIA C-12 125
CAG800055885 LAMELLA FRECCIA C-9 125
CAG800055888 PINZA FRENO POSTERIORE TAMANACO 125
CAG800056391 ROSETTA IN NYLON MITO 125
CAG800056422 VITE MITO EV 125
CAG800056423 VITE FISSAGGIO POMPA FRECCIA 125
CAG800056459 DADO M6X1-CH10-SP4 MITO
CAG800056464 LENTE FRECCIA FRECCIA 125
CAG800056465 VITE FISSAGGIO MANOPOLA TRIPODOMETRO MITO 125
CAG800056512 VITE FRECCIA 125
CAG800056513 VITE PHILLIPS M5-L14 UNI 7689 FRECCIA 125
CAG800056703 TRASMISSIONE COM. GAS/POMPA OLIO DELLORTO FRECCIA 125
CAG800056708 TRASMISSIONE COMPLETA COMANDO GAS FRECCIA 125
CAG800056717 GRUPPO GUARNIZIONI REV. POMPA ANT.110436280 FRECCIA C-12 125
CAG800056741 GUARNIZIONE STRUMENTO CONTAKM MITO EV 125
CAG800056742 MANOPOLA TRIPODOMETRO FRECCIA 125
CAG800056746 GOMMINO ANTIVIBRANTE MITO 125
CAG800056748 DADO MITO EV 125
CAG800056752 SILENT BLOCK PER CRUSCOTTO MITO EV 125
CAG800056783 FASCETTA MITO 125
CAG800056812 TAPPO CHIUSURA TUBO TELAIO OVALE TAMANACO 125
CAG800056848 PEDANA APPOGGIAPIEDI SINISTRA TAMANACO 125
CAG800057006 VITE TCIC M6X1-L12 MITO 125
CAG800057155 VITE PER TUBO MANDATA OLIO SUPERCITY 125
CAG800057163 LEVA COMANDO CAMBIO TAMANACO 125
CAG800057165 PIASTRINA ANCORAGGIO MOLLA FRECCIA 125
CAG800057185 TAPPO CARICO OLIO CON ASTINA MITO 125
CAG800057205 GANCIO RITEGNO CAVI SUPERCITY 125
CAG800057246 SONDA RISERVA BENZINA TAMANACO 125
CAG800057537 PARASTRAPPI FRECCIA C-10/C-12
CAG800057660 ROSETTA D43-D17,1-SP1 MITO EV 125/SP 95
CAG800057772 NOTTOLINO PER INTERRUTTORE STOP ANTERIORE MITO 125
CAG800057883 TAPPO SERBATOIO TAMANACO 125

CAG800057883

TAPPO SERBATOIO

TAMANACO 125




CAG800058046 PERNO VALVOLA SCARICO FRECCIA 125
CAG800058048 ROTELLA PER COMANDO VALVOLA FRECCIA 125
CAG800058140 VITE FISSAGGIO SERRATURA CASCO MITO EV 125
CAG800058212 RINVIO CONTACHILOMETRI TAMANACO 125
CAG800058314 TAMPONE TAMANACO 125
CAG800058340 GRUPPO STRUMENTI TAMANACO 125
CAG800058496 GUARNIZIONE COPERCHIO FRECCIA C-10 125
CAG800058678 CATADIOTTRO POSTERIORE TAMANACO 125
CAG800058806 VITE TSC M6X1-L12 MITO EV 125
CAG800058861 SUPPORTO COMANDO VALVOLA SCARICO FRECCIA 125
CAG800058899 VITE UNIONE PARAFANGO TSEI M5X0,8-CH3-L12 FRECCIA 125
CAG800059214 COPPIA PASTIGLIE FRENO ANTERIORE FRECCIA C-12 125
CAG800059230 VITE TAMANACO 125
CAG800059247 GUARNIZIONE VANO OGGETTI FRECCIA C-10 125
CAG800059287 ANTIVIBRANTE SUPPORTO MOTORINO VALVOLA MITO 125
CAG800059288 SUPPORTO ELASTICO CENTRALINA MITO EV 125
CAG800059356 APPENDICE DESTRA FIANCHETTO TAMANACO 125
CAG800059394 CENTRALINA ELETTRONICA MITO 125
CAG800059463 ANTIVIBRANTE TAMANACO 125
CAG800059473 TEGOLO PROTEZIONE CON PATELLA TAMANACO
CAG800059485 ROSETTA MITO EV 125
CAG800059558 POMPA OLIO TAMANACO 125
CAG800059572 VITE FRECCIA 125
CAG800059583 GUARNIZIONE SILENZIATORE SCARICO TAMANACO 125
CAG800059596 SONDA RISERVA OLIO MITO 125/ALETTA ROSSA 125
CAG800059607 GUARNIZIONE SILENZIATORE SCARICO COCIS 50
CAG800059768 GRIGLIA PROTEZIONE FARO ANTERIORE TAMANACO 125
CAG800059869 COPPIA PASTIGLIE FRENO ANTERIORE BLUES 125
CAG800059953 INGRANAGGIO COMANDO POMPA OLIO

CAG800059954 INGRANAGGIO POMPA OLIO TAMANACO 125
CAG800059977 PARAOLIO 32X40X5 MITO SP 525, RAPTOR 125
CAG800060030 TRASMISSIONE FLESSIBILE CONTACHILOMETRI N-90 125
CAG800060031 PEDANA POSTERIORE SINISTRA ROADSTER 125
CAG800060199 SEMIMANUBRIO SINISTRO FRECCIA C-10 125
CAG800060200 SEMIMANUBRIO DESTRO FRECCIA C-10 125
CAG800060404 GRUPPO REVISIONE SPURGO MITO 125
CAG800060430 PERNO COMANDO VALVOLA SCARICO MITO EV 125
CAG800060456 GALLEGGIANTE GRAMMI 3,5 SUPERCITY 50
CAG800060546 BOCCOLA PRIMA 50/75




CAG800060652

GUARNIZIONE SCATOLA FILTRO

W-4,W-8, S.CITY

CAG800060662 FILETTO BASSO PER CARENA DESTRA FRECCIA C-10 125
CAG800060663 ADESIVO PER CARENATURA FRECCIA 125
CAG800060683 GOMMINO PER STAFFA MITO
CAG800060684 LEVETTA RINVIO CAMBIO MITO 125
CAG800060686 ASTINA PER RINVIO MITO 125
CAG800060700 MOLLA MITO 125
CAG800060704 ADESIVO INFERIORE CARENATURA DESTRA TAMANACO L.E. 125
CAG800060705 ADESIVO INFERIORE CARENATURA SINISTRA TAMANACO L.E. 125
CAG800060804 ATTACCO MOTORINO COMANDO VALVOLA FRECCIA C-12 125
CAG800061070 VITE TTEI M6X1-CH4-L25 MITO 125
CAG800061074 PINZA FRENO ANTERIORE TAMANACO 125
CAG800061240 INSERTO PER TAPPO MITO, W-8
CAG800061261 BOCCOLA D25-D22 MITO 125
CAG800061328 ADESIVO SUPERIORE CARENA SINISTRA TAMANACO 125
CAG800061938 VITE FISSAGGIO GRIGLIA TAMANACO 125
CAG800062153 VITE FISSAGGIO PIGNONE FRECCIA 125
CAG800062200 ASTUCCIO A RULLINI 24X30X7,5 MITO 125
CAG800062210 MOLLA SELETTORE MITO EV 125
CAG800062294 CERCHIO POSTERIORE BIANCO 3 RAZZE FRECCIA C-12 125
CAG800062390 ROSETTA IN GOMMA MITO 125
CAG800062391 SEMIMANUBRIO SINISTRO FRECCIA C-12 125
CAG800062396 CONTRAPPESO SUPERCITY 125
CAG800062466 STAFFA SUPPORTO PEDANA DESTRA TAMANACO 125
CAG800062471 FORCELLONE COMPLETO TAMANACO 125
CAG800062485 MOZZ0O RUOTA ANTERIORE TAMANACO 125
CAG800062485 MOZZO RUOTA ANTERIORE TAMANACO 125
CAG800062567 RONDELLA D31-D8,5-SP1,5 MITO 125
CAG800062572 VITE TEF M10X1,25-CH14-L55 RAPTOR, MITO EV
CAG800062576 VITE TENDICATENA MITO 125
CAG800062584 PIASTRINA ARRESTO PEDANE POSTERIORI MITO 125
CAG800062586 ASTA RINVIO FRENO MITO 125
CAG800062592 SUPPORTO CAVALLETTO LATERALE MITO 125
CAG800062595 PERNO PER GAMBA LATERALE MITO 125
CAG800062608 PARASTRAPPI MITO 125
CAG800062609 CORONA Z=41 MITO 125
CAG800062611 CERCHIO POSTERIORE BIANCO MITO 1A SERIE
CAG800062613 DADO PERNO RUOTA MITO 125
CAG800062615 DISCO FRENO POSTERIORE DIAM. 230 MITO EV 125




CAG800062617 DISTANZIALE INTERNO RUOTA POSTERIORE MITO 125
CAG800062628 PERNO RUOTA ANTERIORE MITO 125
CAG800062629 FORCELLA ANTERIORE COMPLETA MITO 125
CAG800062633 TESTA STERZO MITO 125
CAG800062636 MANICOTTO MITO 125
CAG800062638 DADO PERNO FORCELLONE MITO 125
CAG800062639 RONDELLA PIANA D28-D14,5-SP1 MITO 125
CAG800062644 PIASTRA AGGANCIO MOLLE MITO 125
CAG800062645 GOMMINO MITO 125
CAG800062646 PROTEZIONE POMPA FRENO POSTERIORE MITO 125
CAG800062648 TRASCINATORE RINVIO MITO 125
CAG800062649 SUPPORTO PER ESPANSIONE MITO EV 125
CAG800062651 ANTIVIBRANTE MITO 125
CAG800062652 DISTANZIALE MITO 125
CAG800062653 DISTANZIALE CON COLLETTO MITO 125
CAG800062654 CARTER PARACATENA MITO 125
CAG800062655 MOLLA PER PEDANA MITO 125
CAG800062657 CERCHIO ANTERIORE BIANCO MITO 1A SERIE
CAG800062665 PORTATARGA POSTERIORE MITO 125
CAG800062675 MOLLA ESTERNA MITO 125
CAG800062676 MOLLA INTERNA MITO 125
CAG800062677 PANNELLO ELETTRICO POSTERIORE MITO 125
CAG800062694 FIANCHETTO DESTRO GREZZO MITO 125
CAG800062700 SUPPORTO TARGA MITO 125
CAG800062703 SILENT-BLOCK (ATTACCO RADIATORE) MITO 125
CAG800062704 ASTINA FISSAGGIO RADIATORE MITO 125
CAG800062705 SPINETTA ELASTICA MITO 125
CAG800062714 PIASTRINA FISSAGGIO SERBATOIO OLIO MITO 125
CAG800062717 COPERCHIETTO TERMOSTATO MITO EV 125
CAG800062719 GANCIO FISSAGGIO ANTERIORE SERBATOIO MITO 125
CAG800062720 MANICOTTO DA TESTA A RADIATORE MITO 125
CAG800062721 MANICOTTO TRA SERBATOIO E RADIATORE MITO 125
CAG800062724 ANTIVIBRANTE MITO 125
CAG800062725 VITE MITO 125
CAG800062726 VITE TEF M6X1-CH8-L14 MITO EV 125
CAG800062727 VITE TE M6X1-CH8-L16 MITO EV 125
CAG800062728 VITE FISSAGGIO FRECCIA MITO 125
CAG800062729 VITE MITO 125
CAG800062730 VITE M6X1-CH8-L30 MITO EV 125




CAG800062731 VITE TEF M6X1 -L45 MITO EV 125
CAG800062732 VITE TEF M8X1,25 CH12-L30 MITO EV 125
CAG800062733 VITE TE M8X1,25-CH12-L35 MITO 125
CAG800062746 ASTINA FISSAGGIO CARENATURA MITO 125
CAG800062751 GOMMINO ASTINA SERBATOIO MITO EV, RAPTOR 125
CAG800062752 GUARNIZIONE SPECCHIO MITO EV 125
CAG800062786 RADIATORE DESTRO SUPERCITY 125
CAG800062796 VITE FISSAGGIO TESTA MITO 125
CAG800063146 SELLA C-12 125
CAG800063215 PARTE POSTERIORE PARAFANGO ANT. ROSSO FRECCIA C-12 125
CAG800063232 PIASTRINA REGISTRAZIONE CATENA PRIMA 50
CAG800063265 CORONA Z=41 FRECCIA C-12 125
CAG800063413 DISCO GUARNITO W-8 125
CAG800063454 SONDA SEGNALAZIONE RISERVA FRECCIA C-12 125
CAG800063456 RUBINETTO BENZINA FRECCIA C-12 125
CAG800063473 VITE FISS. PINZA FRENO ANT.TCEI M10X1-CH7-L47 FRECCIA 125
CAG800063624 ALBERO SECONDARIO CR,WR 250/360
CAG800063704 FILETTO NERO FRECCIA C-12 125
CAG800063713 PARTE POSTERIORE PARAFANGO ANTERIORE FRECCIA C-12 125
CAG800063766 DECALCOMANIA "C-12" CARENATURA DESTRA FRECCIA C-12 125
CAG800063948 VITE N-90 125
CAG800064067 ADESIVO CARENA

CAG800064471 ANELLO DI TENUTA D58-D49,8-SP4 MITO, RAPTOR 125
CAG800064710 MOLLA PER ANCORAGGIO MITO EV 125
CAG800064732 SALTARELLO FISSA MARCE FRECCIA C-12 125
CAG800065302 INSERTO VALVOLA ASPIRAZIONE MITO 125
CAG800065555 FANALE POSTERIORE W-8 125
CAG800066141 ADESIVO "SEVEN SPEED" MITO 125
CAG800066143 ADESIVO "CAGIVA" MITO 125
CAG800066163 DADO ELASTICO MITO 125
CAG800066164 CONTRAPPESO MITO 125
CAG800066166 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE MITO 125
CAG800066167 COMANDO STARTER MITO 125
CAG800066168 CAVO COMANDO STARTER MITO 125
CAG800066169 POMPA FRENO ANTERIORE MITO 125
CAG800066174 LEVA CAMBIO MITO 125
CAG800066177 LEVA COMANDO FRENO POSTERIORE MITO 125
CAG800066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L50 MITO EV 125
CAG800066181 SERBATOIO OLIO FRENO ANTERIORE MITO 125




CAG800066188 BUSSOLA PER FORCELLONE MITO 125
CAG800066204 CARRUCOLA VALVOLA MITO 125
CAG800066291 VITE FISSAGGIO MOTORE MITO 125
CAG800066298 RIVETTO MITO 125
CAG800066305 TAPPO VASCHETTA SERBATOIO FRENI POST. MITO 125
CAG800066312 PATELLA DI PROTEZIONE PARAFANGO POSTERIORE MITO 125
CAG800066336 MOLLETTA SUPPORTO SPECCHI MITO 125
CAG800066339 TAMPONE IN GOMMA MITO 125
CAG800066340 CINGHIA FISSAGGIO BATTERIA MITO 125
CAG800066341 INDICATORE DIREZIONE ANTERIORE SINISTRO MITO 125
CAG800066343 LENTE FRECCIA MITO 125
CAG800066344 FRECCIA POST. DESTRA MITO 125
CAG800066345 FRECCIA POSTERIORE SINISTRA MITO 125
CAG800066362 PERNO MITO EV 125
CAG800066363 DISTANZIALE D12-D6-L55 MITO EV 125
CAG800066364 CRUSCOTTO CONTAGIRI MITO 2 125
CAG800066365 CONTACHILOMETRI MITO 125
CAG800066366 CONTAGIRI MITO 125
CAG800066367 TERMOMETRO TEMPERATURA ACQUA MITO 125
CAG800066370 IMPIANTO FILI CON PORTALAMPADA MITO 125
CAG800066463 MANICOTTO PER PEDALINO CAMBIO K-7 125
CAG800066480 LENTE FANALE POSTERIORE SUPERCITY 125
CAG800066485 INTERRUTTORE ACCENSIONE N-90 125
CAG800066490 LEVA FRIZIONE K-7 125
CAG800066491 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI MITO 125
CAG800066517 IMPIANTO FILI CON LAMPADE MITO 125
CAG800066525 VITE TEF M5X0,8-CH8-L12 MITO EV 125
CAG800066565 ROSETTA D24-D12,5-SP2,5 ROADSTER 125
CAG800066774 VITE TCIC M4X0,7-L8 MITO EV
CAG800066843 COPERCHIO CARTER DESTRO MITO 125
CAG800067143 SUPPORTO INFERIORE RADIATORE MITO 125
CAG800067155 SPECCHIO RETROVISORE SINISTRO MITO 125 SCAR.
CAG800067162 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE MITO 125
CAG800067163 LEVA COMANDO FRIZIONE MITO 125
CAG800067164 CAVALLOTTO MITO 125
CAG800067171 ANELLO PER MANICOTTO CARBURATORE MITO EV 125
CAG800067174 GUARNIZIONE SCARICO MITO 125
CAG800067354 PERNO ROTAZIONE LEVA MITO 125
CAG800067355 REGISTRO COMANDO FRIZIONE MITO 125




CAG800067360 PORTATARGA W-8 125
CAG800067501 PIASTRINA SOSTEGNO REGISTRO FRIZIONE MITO 125
CAG800067527 CAVO COMANDO POMPA OLIO MITO 125
CAG800067545 VITE M6X1-CH8-L50 MITO 125
CAG800067558 GRAFFETTA FERMATUBETTI MITO 125
CAG800067560 TAMPONE IN GOMMA SERBATOIO MITO MITO 125
CAG800067576 LAMELLA CARBURATORE MITO 125
CAG800067625 TERMISTORE PER TESTA SUPERCITY 125
CAG800067633 CARBURATORE DIAMETRO 34 K-7 125
CAG800067851 GRIGLIA RADIATORE DESTRO SUPERCITY 125
CAG800067919 VALVOLA CARBURATORE DA 50 MITO 125
CAG800067963 FASCETTA STRINGITUBO DIAMETRO 11 MITO EV 125
CAG800067968 ASTA SUPPORTO CARENA MITO 125
CAG800067970 APPOGGIO CARENA MITO 125
CAG800067975 BANDELLA SINISTRA PER RADIATORE MITO 125
CAG800067976 BANDELLA DESTRA PER RADIATORE MITO 125
CAG800067981 GRANO DI REGISTRO MITO EV 125
CAG800067985 MOLLA REGOLAZIONE FANALE ANTERIORE MITO 125
CAG800067987 BULLONE FISSAGGIO MOTORE M8X1, 25-CH6-L13 MITO EV 125
CAG800068024 STRUMENTO CONTACHILOMETRI W-8 125
CAG800068026 GRUPPO CAVI STRUMENTO E SPIE W-8 125
CAG800068193 ADESIVO CUPOLINO TAMANACO 125
CAG800068365 TRASMISSIONE COMPLETA COMANDO GAS K-7 125
CAG800068397 INTERRUTTORE ACCENSIONE SUPERCITY 125
CAG800068404 MOLLA RITORNO LEVA POSTERIORE SUPERCITY 125
CAG800068408 BASE STERZO CON PERNO SUPERCITY 125
CAG800068512 SUPPORTO COMANDO LEVA FRIZIONE W-8 125
CAG800068594 BOCCOLA MITO 125
CAG800068600 PARAOLIO FORCELLA 38x50x7,5/10 MITO 125
CAG800068601 SCORREVOLE SINISTRO MITO 125
CAG800068910 ASTINA COMANDO FRENO POSTERIORE W-8, S.CITY 125
CAG800069050 LEVA FRENO ANTERIORE MITO 125
CAG800069172 VALVOLA ASPIRAZIONE COMPLETA MITO 125
CAG800069179 CRUSCOTTO CONTAKM MITO 125
CAG800069407 FILETTO SUPERIORE CARENA DESTRA MITO 125 LUCKY
CAG800069532 INTERRUTTORE LUCI MITO 125
CAG800069533 PULSANTE AVVIAMENTO MITO 125
CAG800069577 POLVERIZZATORE 266 BC MITO 125

CAG800069630

TRASMISSIONE COMPLETA COMANDO GAS

SUPERCITY 125




CAG800069733

TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE

RAODSTER 125

CAG800069798 PIASTRINA FISSAGGIO COMANDO

CAG800070028 INTERMITTENZA MITO 125
CAG800070114 GANCIO FISSAGGIO ANTERIORE SERBATOIO MITO-2 125
CAG800070115 DADO RUOTA ANTERIORE MITO-2, EV 125
CAG800070119 RONDELLA 33.5X25.3X1 MITO 125
CAG800070130 TRASMISSIONE COMPLETA CONTACHILOMETRI MITO EV 125
CAG800070160 GUARNIZIONE RUBINETTO BENZINA MITO EV 125
CAG800070167 PERNO RUOTA ANTERIORE MITO EV 125
CAG800070178 CINGHIA ELASTICA MITO EV 125
CAG800070181 BULLONE SUPERIORE TESTA FORCELLA MITO EV 125
CAG800070182 CALOTTA PARAPOLVERE MITO EV 125
CAG800070965 PARAPOLVERE MITO 125
CAG800071764 ANELLO OR T1,5-D19 (70 NBR) MITO EV 125, W-8
CAG800072196 TESTA STERZO MITO-2 125
CAG800072237 CONTAGIRI MITO 2 125
CAG800072239 STRUMENTO TEMPERATURA ACQUA MITO 125
CAG800072626/C |PISTONE MONOFASCIA MITO 125
CAG800072626/H |PISTONE COMPLETO SELEZIONE H MITO 125
CAG800072633 COLLETTORE ASPIRAZIONE MITO 125
CAG800072826 MOLLA SELETTORE ROADSTER 125 1996
CAG800072911 LENTE FANALE POSTERIORE MITO 125
CAG800072911 LENTE FANALE POSTERIORE MITO 125
CAG800073037 CILINDRO SENZA PISTONE MITO 125
CAG800073038 TESTA MITO 125
CAG800073048 TAPPO SCARICO OLIO MITO EV 125
CAG800073078 TUBO MANDATA OLIO FRENO ANTERIORE MITO 125
CAG800073649 ROSETTA PIANA MITO 125
CAG800073650 ROSETTA DI SICUREZZA MITO 125
CAG800073935 ADESIVO CUPOLINO GIALLO MITO 125
CAG800073943 ADESIVO PORTANUMERO SINISTRO MITO 125
CAG800074187 ADESIVO "MITO" MITO-2 125
CAG800074507 LENTE FRECCIA MITO EV 125
CAG800075084 INTERRUTTORE STOP FRENO POSTERIORE MITO 125
CAG800075324 ADESIVO "AGIP" PICCOLO MITO 125
CAG800075365 TAMPONE APPOGGIO SERBATOIO MITO 125
CAG800075423 TUBO FRENO ANTERIORE SUPERCITY
CAG800075642 MARMITTA MITO-2 125
CAG800076267 LEVA CAMBIO W-8 125




CAG800076332 POLVERIZZATORE 266 EM MITO EV 125 1999
CAG800076375 CARBURATORE PHBL 24 ROADSTER 125
CAG800076984 MOLLA RITORNO ATTUATORE MITO 125
CAG800077331 RACCORDO CARBURATORE MITO EV CARB. 35
CAGB800077773 SUPPORTO SINISTRO CUPOLINO MITO EV 125
CAG800077777 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE MITO EV 125
CAGB800077778 PIASTRINA SUPPORTO SINISTRO FISSAGGIO CARENA MITO EV 125
CAG800077779 PIASTRINA SUPPORTO DESTRO FISSAGGIO CARENA MITO 125
CAG800077784 SEMIMANUBRIO SINISTRO MITO EV 125
CAG800077787 SEMIMANUBRIO DESTRO MITO EV 125
CAG800077898 ANTIVIBRANTE FANALE POSTERIORE MITO EV 125
CAG800077902 PIASTRINO FISSAGGIO INFERIORE SEMICARENA MITO EV 125
CAG800077905 SONDA LIVELLO CARBURANTE MITO EV 125
CAG800077920 PROTEZIONE PIASTRINA AGGANCIO SERBATOIO MITO EV 125
CAG800077923 ASTINA PER SERBATOIO MITO EV 125
CAG800077939 SUPPORTO COMANDO LEVA FRIZIONE MITO EV 125
CAG800077940 LEVA FRIZIONE MITO EV 125
CAG800077946 PERNO PER ROTAZIONE LEVA FRIZIONE M6-D6,5-L18,5 MITO EV 125
CAG800077947 TRASMISSIONE COMANDO GAS MITO EV 125
CAG800077949 TRASMISSIONE COMANDO POMPA OLIO MITO EV 125
CAG800077955 VITE M5 PER SPECCHI MITO EV 125
CAG800077955 VITE A STRAPPO M5

CAG800077969 FANALE POSTERIORE COMPLETO MITO EV 125
CAG800078177 DADO M12X1,5-D26-D18-L24-CH19 MITO EV 125
CAG800078181 TAMPONE APPOGGIO SERBATOIO ACQUA/OLIO MITO 125
CAG800078206 SUPPORTO PER PARATIE MITO EV 125
CAG800078331 COPPIA PASTIGLIE FRENO ANTERIORE MITO 125
CAG800078337 INDICATORE DIREZIONE ANTERIORE DESTRO MITO 125
CAG800078338 INDICATORE DIREZIONE ANTERIORE SINISTRO MITO 125
CAG800078339 INDICATORE DIREZIONE POSTERIORE DESTRO MITO 125
CAG800078340 INDICATORE DIREZIONE POSTERIORE SINISTRO MITO 125
CAG800078347 CRUSCOTTO CONTAKM MITO EV 125
CAG800079007 SEMI ANELLO MITO 125
CAG800079008 KIT REVISIONE FORCELLA ANT. MITO EV 125
CAG800079672 LAMPADA 12V/55W H1 MITO EV 125
CAG800080301 PERNO REVISIONE PASTIGLIE MITO, 916
CAG800080926 ADESIVO "LUCKY EXPLORER" MITO EV 125
CAG800080927 ADESIVO "CRC" DESTRO MITO EV 125

CAG800081783

FLANGIA PER TUBO DI SCARICO

MITO EV 125 S.P.




CAG800081923 MARMITTA MITO 125 S.P.
CAG800081981 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP. 0,8 IN ALLUMINIO MITO S.P. 125
CAG800081982 PISTONE COMPLETO MITO S.P. 125
CAG800082315 GABBIA A RULLI MITO S.P. 125
CAG800082395 GRUPPO GUARNIZIONI CARBURATORE MITO EV 125
CAG800083043 GUARNIZIONE PER VALVOLA ASPIRAZIONE MITO/HUSQVARNA
CAG800084902 PERNO PER SPINA MV 910 BRUTALE
CAG800085751 ROSETTA FISSAGGIO PARAFANGO PLANET 125
CAG800085791 COMMUTATORE SINISTRO MITO 125
CAG800085819 GUARNIZIONE PER STRUMENTO CONTAKM PLANET 125
CAG800085824 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI PLANET 125
CAG800086010 PIASTRINO REGOLAZIONE FANALE ANTERIORE PLANET , RAPTOR 125
CAG800086018 ASTINA SERBATOIO RAPTOR 125
CAG800086375 PERNO CINGHIA ELASTICA RAPTOR 125
CAG800087038 PARAPOLVERE FORCELLA MITO 125
CAG800087039 CENTRALINA APERTURA VALVOLA DIGITALE MITO EV 125
CAG800087585 CINGHIA ELASTICA PLANET125
CAG800088173 RELEE INTERMITTENZA MITO EV 125
CAG800088306 CARTER PARACATENA MITO 125
CAG800088534 SUPPORTO PORTASPIE PLANET 125
CAG800088725 COPPIA PASTIGLIE FRENO ANTERIORE ROADSTER 125
CAG800089812 GOMMINO ANTIVIBRANTE SUPP. STRUMENTO PLANET 125
CAG800089846 CENTRALINA AVVIAMENTO MITO EV 125
CAG800090328 GRIGLIA PRESA ARIA CODONE MITO EV 125
CAG800090582 KIT FUSIBILE VALVOLA MITO EV 125
CAG800092187 ADESIVO "MITO" MITO EV 125
CAG800092229 MANICOTTO PRESA ARIA SCATOLA FILTRO MITO EV 125
CAG800092882 ROSETTA IN NYLON D3,9 D7,25 SP0,5 MITO EV 125
CAG800094671 SUPPORTO PER CAVI MITO EV 125
CAG800095067 DISTANZIALE RAPTOR, V-RAPTOR
CAG800097295 PIPETTA CANDELA MITO 125
CAG8000A0628 VITE PLEXIGLASS 4X0,5L 14 CH. 2,5 MITO EV 125
CAG8000A1406 MOLLA PER PARASTRAPPI MITO 125
CAG8000A5240 PARAFANGO ANTERIORE ROSSO MV 750 F4
CAGB8000A6654 VOLANO ELETTRONICO COMPLETO DUCATI MITO EV 125
CAG8000A6656 CENTRALINA ELETTRONICA MITO EV 125 2006
CAGB8000A9236 PLEXIGLASS MITO 525 125
CAG8000A9281 DECALCO "MARZOCCH]I" MITO 125
CAG8000A9544 GUARNIZIONE SPUGNA CONTAGIRI E TERMOMETRO MITO 525 125




CAG8000B1389 INTERMITTENZA MITO 125
CAG8000B1552 FILTRO OLIO MV F4 BRUTALE
CAGB80077942 CAVALLOTTO MITO EV 125
CAG800L49554 BIELLA MOTORE COMPLETA CRUISER 125
CAG800L51093 BILANCIERE AMMORTIZZATORE POSTERIORE TAMANACO 125
CAG800L51096 BIELLA SOSPENSIONE POSTERIORE TAMANACO 125
CAG800L54993 TELAIETTO SOSTEGNO FANALE

CAG800L58464 TRAVERSINO FISSAGGIO CARENA FRECCIA C-12 125
CAG800L58477 TELAIO APPOGGIO SELLA FRECCIA C-12 125
CAG80A005272 ROSETTA MITO, W-8 125
CAG80A014868 DADO

CAG80A019963 ROSETTA PIANA MITO 125
CAG80A025117 GRUPPO SPILLO CHIUSURA BENZINA 250 MITO 125
CAG80A035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO ROADSTER 125
CAG80A047220 LEVA FRIZIONE CROMATA W-8 125
CAG80A047422 VITE TCE | M6X1 L20 MITO 125
CAGB80A050555 CLACSON MITO 125
CAG80A052662 LEVA FRENO ANTERIORE CROMATA K-7 125
CAGB80A053548 PERNO PEDALE MITO 125
CAG80A055757 FORCELLA PER PEDALE FRENO POSTERIORE MITO EV 125
CAG80A058394 TAPPO IN GOMMA CUPOLINO MITO 125
CAG80A060685 SUPPORTO PEDANA ANTERIORE DESTRO MITO 125
CAGB80A060688 SUPPORTO PEDANA ANTERIORE SINISTRO MITO 125
CAG80A060689 TENDICATENA DESTRO MITO 125
CAGB80A060690 TENDICATENA SINISTRO MITO 125
CAG80A060698 SUPPORTO PEDANA POSTERIORE DESTRA MITO 125
CAG80A060699 SUPPORTO PEDANA POSTERIORE SINISTRO MITO 125
CAG80A062230 POLVERIZZATORE 266 EM MITO EV 125 1999
CAG80A062649 SUPPORTO TUBO DI SCARICO MITO 125
CAG80A062672 STAFFA ATTACCO SERBATOIO MITO 125
CAG80A062740 VITE FISSAGGIO CARENA MITO 125
CAG80A066150 TELAIETTO SUPPORTO CUPOLINO MITO 125
CAG80A067502 DADO MITO 125
CAG80A067636 PARAMOTORE VERNICIATO W-8 125
CAGB80A068941 STAFFA SUPPORTO PEDANA APPOGG.POST.SINISTRA W-8 125
CAG80A069050 LEVA FRENO ANTERIORE CROMATA RAPTOR 125
CAGB80A069057 TRAVERSINO ATTACCO MOTORE MITO 125
CAG80A069355 ADESIVO PORTANUMERO DESTRO CODONE MITO 125

CAG80A069614

SUPPORTO SINISTRO

SUPERCITY 125




CAGB80A070179 SUPPORTO PEDANA POSTERIORE SINISTRA MITO EV 125
CAG80A070180 SUPPORTO PEDANA POSTERIORE DESTRA MITO 525 125
CAGB80A070303 PROTEZIONE MITO 125
CAG80A085742 SUPPORTO PEDANA POSTERIORE DESTRO PLANET 125
CAG80A092198 ADESIVO CAGIVA L=65 MITO 125
CAG80B035357 GALLEGGIANTE CARBURATORE DA 6,5 GRAMMI MITO 125
CAG80B036681 VALVOLA CARBURATORE DA 40 MITO 125
CAG80B043859 ROSETTA DI RASAMENTO MITO, RAPTOR
CAG80B044240 DADO M6 CON FLANGIA MITO EV 125
CAG80B055698 VITE FISSAGGIO CARENA NERA MITO 125
CAG80B055703 VITE TCEI M6X1-L14-CH4 FISSAGGIO PARAFANGO FRECCIA 125
CAG80B055735 SEMICARENA DESTRA BLU FRECCIA C-9 125
CAG80B055735 SEMICARENA DESTRA BLU FRECCIA C-9 125
CAG80B057128 PROTEZIONE SUP. DISCO FRENO POSTERIORE TAMANACO 125
CAG80B058169 ASSIEME CUPOLINO PORTAFARO TAMANACO 125
CAG80B070127 FASCETTA SUPPORTO PARAFANGO DIAMETRO 47,4 MITO EV 125
CAG80B078207 PARATIA ANTERIORE DESTRA MITO EV 125
CAG80B078208 PARATIA ANTERIORE SINISTRA MITO EV 125
CAG80C010350 RASAMENTO DA 0,60 MITO 125
CAG80C055698 VITE FISSAGGIO CARENA MITO 125
CAG80C078016 FLANGIA PORTACORONA PLANET , RAPTOR 125
CAG80D036681 VALVOLA CARBURATORE DA 45 MITO 125
CAG80D055732 PARTE POSTERIORE PARAFANGO ANTERIORE NERO FRECCIA C-12 125
CAG80D063846 EMULSIONATORE DEL MINIMO PLANET 125
CAG80D088803 ADESIVO "CAGIVA" LUNGH. 135 COLORE ARGENTO MITO 125
CAGS80E012032 GETTO AVVIAMENTO DA 100 MITO 125
CAGB80E012041 GETTO MASSIMO 120 MITO EV 125
CAGB80E036681 VALVOLA CARBURATORE DA 70 MITO 125
CAGB80E047988 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP. 0,8 ALETTA ORO 125
CAG80F058959 PARAFANGO ANTERIORE BIANCO TAMANACO 125
CAG80N021507 SFERA IN ACCIAIO MITO 125
CAG80R036683 SPILLO CONICO X71 MITO 125
CAG8611302700 |TAPPO RAODSTER 200
CAG89310041A TAPPO SERBATOIO LIQUIDO RAFFREDDAMENTO MITO 125
CAGB8A0034323 ANELLO OR PLANET 125
CAG8A0046627 RACCORDO TUBO DI SCARICO MITO 125
CAGB8A0048889 DISTANZIALE D10-D6,4 MITO 125
CAG8A0057163 LEVA COMANDO CAMBIO W-8 125
CAGB8A0057446 CANDELA NGK BR9EG MITO 125




CAG8A0058223 TESTA STERZO SUPERCITY 125
CAG8A0065250 VALVOLA DI SCARICO MITO 125
CAG8A0066362 PERNO RAPTOR,PLANET 125
CAG8A0067545 VITE MITO EV 125
CAGB8A0067851 GRIGLIA SINISTRA RADIATORE W-8, SUPERCITY 125
CAGB8A0067968 ASTINA MITO EV 125
CAGB8A0068365 TRASMISSIONE COMPLETA COMANDO GAS ROADSTER 125
CAG8A0068366 TRASMISSIONE COMANDO GAS ROADSTER 125
CAGB8A0069056 VITE TE M8X1.25X45 CH12 MITO 125
CAG8A0070186 TRASMISSIONE STARTER MITO EV 125
CAG8A0070256 PANNELLO DESTRO ROSSO SUPERCITY 125
CAG8A0071797 DECALCOMANIA CARENA MITO 125
CAGB8A0073943 ADESIVO PORTANUMERO DESTRO MITO 125
CAG8A0075319 ADESIVO "7" DESTRO MITO 7 125
CAG8A0075320 CUPOLINO MITO 125
CAG8A0075320 CUPOLINO MITO 125
CAG8A0075414 TUBO OLIO FRENO ANTERIORE SUPERCITY 125
CAG8A00B2802 PERNO LEVA CAMBIO/FRENO MITO 125
CAGB8A00C9331 PERNO LEVA CAMBIO/FRENO BRUTALE
CAG8AA037390 |VITE TCIC M6X1-L40 MITO 125
CAGBAA060685 SUPPORTO PEDANA ANTERIORE DESTRO MITO 125
CAG8AA062562 PEDANA DESTRA MITO 125
CAGB8AA062563 PEDANA SINISTRA MITO 125
CAGB8AA068941 STAFFA SUPPORTO PEDANA APPOGG. POST. DX W-8 125
CAGB8AA073943  |ADESIVO PORTANUMERO DESTRO MITO 7 125
CAG8B0010350 ROSETTA DI RASAMENTO SP. 0,4 MITO 125
CAG8B0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.0,5 MITO EV 125
CAG8B0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO MITO 125
CAG8B0072191 SOTTOCARENA SINISTRO LUCKY EXPLORER MITO 125
CAG8B0072192 SOTTOCARENA DESTRA LUCKY EXPLORER MITO 125
CAG8B0075333 SERBATOIO BENZINA LUCKY EXPLORER MITO 125 L.E.
CAG8BA037390 |VITE TCIC M6X1-L35 MITO EV 125
CAG8BA067545 |VITE TEF M6X1-CH8-L55 MITO EV 125
CAG8C0010350 ROSETTA DI RASAMENTO SP.0,5

CAG8C0033690 MOLLETTA EX 85040241A MITO 125
CAG8C0062609 CORONA Z=43 MITO 125
CAG8C0067963 FASCETTA STRINGITUBO MITO 125
CAG8C0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L20 MITO EV 125
CAG8C0068027 TRASMISSIONE COMPLETA CONTAKM SUPERCITY 125




CAG8C0068666 FASCETTA REGOLABILE STRINGITUBO MITO 125
CAG8C0069056 VITE 8X1,25 CH12-1,30 MITO 125
CAG8C0069056 VITE TEF M8X1,25 CH12-L30 MITO EV 125
CAG8C0087148 GETTO MINIMO 65 MITO EV 125
CAG8D0033690 MOLLETTA PER RIVETTO MITO 125
CAG8D0060831 CATENA PER MOTOCICLO DEPOTENZIATO MITO EV 125
CAG8D0061070 VITE TTEI M6X1-CH4-L12 RIVER, RAPTOR
CAG8D0072181 CODONE POSTERIORE MITO 125
CAG8D0072184 SEMICARENA SUPERIORE DESTRA LUCKY EXPL. MITO 125
CAG8D0072187 SEMICARENA SUPERIORE SINISTRA LUCKY EXPL. MITO 125
CAG8D0087148 GETTO MINIMO DA 55 MITO EV 125
CAG8D0090425 VITE M6X14 PER LEVA FRIZIONE MITO 125
CAGB8E0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP. 0,7 MITO 125
CAGS8E0090426 VITE TCEIF M8-L20 MITO EV 125
CAGB8E00B2681 VITE M6X1-CH8-L20 MITO EV 125
CAG8F0062609 CORONA 7=38 MITO EV 125 DEP.
CAG8G0067963 FASCETTA STRINGITUBO DIAM. 12,5 MITO 125
CAG8G0090425  |VITE FISSAGGIO PARAFANGO PLANET 125
CAG8G0090426  |VITE TCEIF M8 L=25 MITO 125
CAG8H0011868 ROSETTA DADO VOLANO D24-D13,5 SP. 1,2 MITO EV 125
CAG8J0090425 VITE TCEIF M6 X 25 MITO EV 125
CAG8M0090425 |VITE REGISTRAZIONE FARO ANTERIORE MITO EV 125




